Инструкция к светильнику LED SS-ADP-080/160/200/250/300/400/500/700/800/900/1050J /200/300/400/500C
СВЕТИЛЬНИК ДЛЯ АКВАРИУМА
РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
МОДЕЛЬ: ADP-080/160/200/250/300/400/500/700/800/900/1050J
/200/300/400/500C
Благодарим Вас за приобретение светильника SunSun. Просим Вас внимательно
ознакомиться с настоящим руководством по эксплуатации.
ОПИСАНИЕ

3. Пластиковые винты
УСТАНОВКА И РАБОТА
1. Освободите светильник от защитной пленки.
2. Установите пластиковые крепления на стенки аквариума, закрепите пластиковыми
винтами
3. Убедившись в надежной установке светильника на стенках аквариума, подключите
штекер блока питания к розетке электросети.
Инструкция к светильнику LED SS-ADP-080/160/200/250/300/400/500/700/800/900/1050J /200/300/400/500C
ОБСЛУЖИВАНИЕ
Устройство не требует специального ухода. В случае необходимости следует очистить корпус
светильника от наседающего налета при помощи мягкой тряпочки или губки.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
Модель Мощность Размеры Размер для аквариума
Светильник цветовая
температура
ADP-080J 1,5 Вт  80*42*7мм 180-220 мм 6500-7500К
ADP-160J 2 Вт 130*42*7мм 230-270 мм 6500-7500К
ADP-200J 2,5 Вт 180*42*7мм 280-320 мм 6500-7500К
ADP-250J 3,5 Вт 250*42*7мм 350-390 мм 6500-7500К
ADP-300J 4,5 Вт 300*42*7мм 400-440 мм 6500-7500К
ADP-400J 6,5 Вт 400*42*7мм 500-540 мм 6500-7500К
ADP-500J 8 Вт 500*42*7мм 600-640 мм 6500-7500К
ADP-700J 12 Вт 700*42*7мм 800-840 мм 6500-7500К
ADP-800J 14 Вт 800*42*7мм 900-940 мм 6500-7500К
ADP-900J 16 Вт 900*42*7мм 1000-1040 мм 6500-7500К
ADP-1050J 20 Вт 1100*42*7мм 1200-1240 мм 6500-7500К
ADP-200C 5 Вт 180*42*7мм 280-320 мм 6500-7500К
ADP-300C 9 Вт 300*42*7мм 400-440 мм 6500-7500К
ADP-400C 13 Вт 400*42*7мм 500-540 мм 6500-7500К
ADP-500C 17 Вт 500*42*7мм 600-640 мм 6500-7500К
Гарантийный срок эксплуатации составляет 6 месяцев от даты
продажи